
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 26.punkts) 

Talsos  

 

26.01.2023.                                                     Nr.24 

 

Par Talsu novada domes 2022. gada 24. novembra lēmuma Nr. 558 

“Par galvojuma sniegšanu SIA “Rojas DzKU”” atcelšanu 

 

 Talsu novada pašvaldība (turpmāk - Pašvaldība) izskatīja SIA “Rojas DzKU” (turpmāk 

- Sabiedrība) 2022. gada 6. oktobra iesniegumu Nr. 1-4/70 (reģistrēts ar Nr. TNPCA/22/12-

20/8793/S), kurā lūgts palielināt Sabiedrības pamatkapitālu ar naudas ieguldījumu 

169 561,11 EUR apmērā ar mērķi – saimnieciskās darbības nodrošināšanai un  2022. gada 

7. novembra iesniegumu Nr. 1-4/79 (reģistrēts ar Nr. TNPCA/22/12-20/9855/S), kurā lūgts 

lemt par Pašvaldības galvojumu Sabiedrības kredītlīnijas atvēršanai AS “SEB banka” 

70 000,00 EUR apmērā.  

 Talsu novada dome 2022. gada 24. novembrī pieņēma lēmumu Nr. 558 “Par galvojuma 

sniegšanu SIA “Rojas DzKU”” (turpmāk - Lēmums), ar kuru nolemts galvot par Sabiedrības 

aizņēmumu līdz 70 000,00 EUR saimnieciskās darbības nodrošināšanai, kas saistīts ar 

kredītlīnijas līguma slēgšanu ar AS “SEB banka” uz vienu gadu ar mainīgo procentu likmi un 

garantēt galvojumu ar Pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

Pēc Lēmuma pieņemšanas: 

1) Pašvaldība 2022. gada 27. decembrī ir saņēmusi Sabiedrības iesniegumu Nr. 1-4/88 

(reģistrēts ar Nr. TNPCA/22/12-20/11250/S), kurā lūgta piekrišana slēgt aizdevuma 

līgumu pret komercķīlu siltumapgādes pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanai 

bez Pašvaldības galvojuma; 

2) Pašvaldības 2022. gada 27. decembra kapitāla daļu turētāja lēmumā 

Nr. TNPCA/22/12-20/3235/N nolemts piekrist, ka Sabiedrība slēdz aizdevuma un 

komercķīlas līgumus ar AS “SEB banka”, reģistrācijas numurs 40003151743, ar 

limitu  70 000,00 EUR (septiņdesmit tūkstoši euro, 00 centi) un termiņu 1 (viens) 

gads, siltumapgādes pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanai; 

3) 2022. gada 29. decembrī Sabiedrība ir noslēgusi Overdrafta līgumu Nr. 2022009420 

ar limitu 70 000,00 EUR (septiņdesmit tūkstoši euro, 00 centi) siltumapgādes 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanai un Komercķīlas līgumu Nr. 

2022009420/KK-1 ar AS “SEB banka”, reģistrācijas numurs 40003151743, uz 

termiņu 1 (viens) gads. 

Ņemot vērā minēto, secināms, ka Sabiedrībai vairs nepastāv nepieciešamība pēc 

Pašvaldības sniegta galvojuma aizņēmuma saņemšanai un pamatojoties uz Tautsaimniecības 

komitejas 2023. gada 12. janvāra atzinumu un Finanšu komitejas 2023. gada 18. janvāra 

atzinumu,  

 



 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atcelt Talsu novada domes 2022. gada 24. novembra lēmumu Nr. 558 “Par galvojuma 

sniegšanu SIA “Rojas DzKU””. 

 

Domes priekšsēdētāja                    E. Kārkliņa 

 

 
Podziņa 28393940 

daira.podzina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) SIA “Rojas DzKU”; 

2) Kapitāla daļu turētāja pārstāvim; 

3) Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

mailto:daira.podzina@talsi.lv

